in diem hanc. & tu iustus in omnibus que
uenerunt super nos. quia ueritate fecisti.
nos autem impie egimus. Reges nostri princi-
pes nostri sacerdotes nostri & patres nostri non fe-
cerunt legem tuam. & non attenderunt man-
data tua et testimonia tua. que testifi-
catus es in eis. Et ipsi in regnis suis bonus
& in bonitate tua multa quam dede-
ras eis. & in terra latissima & pingui quam
tridderas in conspectu eorum non seruerunt
tibi. nec reuersi sunt ab studiis suis. Sece-
nos ipsi hodie seruum & terra quam de-
disti patriis nostris ut comedenter panes
eius & que bona sunt ei. & ipsi serui su-
orum in ea. & fruges eius multiplicantur
regibus quos posuisti super nos propter pec-
cata nostra. & corporibus nostris dominant et
iumentis nostris. secundum uoluntatem suam.
& in tribulatione magna sumus. Super om-
nibus ergo his nos ipsi percutimus sedis et
scribimus. & signant principes nostri leui-
tate nostre & sacerdotes nostri. Signatores au-
tem fuerunt. neemias. atherosatha filius
achilai. & sedechias. saraias. azarias.
iberemias. phessur. amaria. melchia.
aththus. sebena. mellucare. mernuth.
obdias. danibel. genton. baruch. mosol-
lam. abia. minamin. maria. belga. semia.
hi sacerdotes. Porro leuite. ioseph filius
azarie. bennui filius emaddan. cethmel
& frater eorum. sebeneia. odewia. celtta. phala-
ia. anan. micharob. asebia. zacchur. set-
bia. sabania. odia. bani. baminu. Capita
populi. pheros. phetmoab. selam. zebdu.
bam. onni. arzad. bebai. adomia. beggo-
ai. addi. ater. arotia. azur. adeua. azum.
besaia. ares. anathot. nabai. mecpna. mo-
sollam. azur. meizabel. sadoch. ieddua.
phelthia. anania. osee. anania. asub.
aloes. phaleam. sobechreuearbna. math-

sia ethia. banam. anan. melucarem. ba-
 na. & reliquie de populo sacerdotes. leuite-
 iantes & cantores. nathimnei & omnes q
 se separauerunt de populis terrarum ad le-
 gen dñi. uxores eorum filii & filie eorum.
 omnis qui poterat sapere spondentes pro
 fratribus suis. optimates eorum et qui uene-
 bant ad pollicendum. & urandum ut ambu-
 tarent in lege dñi quā dederat in manu moy-
 si seru dñi. ut facerent & custodirent uniu-
 sa mandata dñi dñi nři. & iudicia eius &
 ceremonias eius. ut n̄ daremus filias no-
 stras p̄plo terre. & filias eorum n̄ accipere
 mus filii nřis. Populi quoq; terre qui
 important uenalia & omne ad usum
 p̄ diem sabbati ut uendant. n̄ accipiem⁹
 ab eis in sabbato & in die sc̄ificato. & di-
 mittamus annū septimū & exactionē
 uiuerse man⁹. & statuemus sup nos pre-
 cepta. ut demus terciam partē sicut p̄ an-
 num ad opus domus dñi nři. ad panes ppo-
 sitionis & ad sacrificiū sempiterniū. in sab-
 batis. in kalendis. in solennitatib⁹ & in
 sc̄ificatis & p̄ peccato. ut exoretur p̄ isrl⁹
 & in omnē usum domus dñi nři. Sortes ḡ
 misimus sup oblationē lignorū inter sa-
 cerdotes & leuitas & populos. ut infer-
 rentur in domum dñi nři p̄ domos patrū
 nřorum p̄ tempora. a temporib⁹ anni
 usq; ad annū. ut arderent sup altare
 dñi dñi nři sicut scriptum ē in lege moy-
 si. & ut afferremus primogenita terre
 nře & primitua uiuersi fructus om̄is
 ligni. ab anno in annū in domo dñi. &
 p̄mitua filiorū nřorum. & pecorū nřo-
 rum sicut scriptum ē in lege. & primitua
 bovinorum. & om̄i nřarum. ut offerren-
 tur in domum dñi nři sacerdotib⁹ qui mi-
 nistrant in domo dñi nři. & primicias ei-
 borum nřorum & libaminū. & poma oīs

tigm. Vindemis queq; et olei afferemus sa-
 cerdotib⁹ ad gazophylatum dñi nři. & de-
 cimam partē terre nře leuitis. Ipsi leuitē
 decimas accipient ex omnib⁹ ciuitatibus
 opum nřorum. Ecce autē sacerdos filius
 aaron. cum leuitis & decimis leuitarū.
 & leuite offerent decimā partē decime sue
 in domū dñi nři ad gazophylatum in domo
 thesauri. Ad gazophylatum enim deporta-
 bunt filii isrl⁹ & filii leui primicias fruī
 ti. uini & olei. & ibi erunt uasa sc̄ificata.
 & sacerdotes & cantores & iantes & mi-
 nistri. & n̄ dimittimus domū dñi nři. Ha-
 bitauerunt autē principes populi in iherl̄m.
 Reliqua uī plebs misit sortem. ut tolleret
 unā partem de decem. qui habitaturi eēnt
 iherl̄m in ciuitate sc̄ā. nouē uī parces in ci-
 uitatib⁹. Benedixit autē populus omnib⁹
 uiris qui se sponte obtulerant. ut habita-
 rent in iherl̄m. Hi sunt itaq; p̄ncipes p̄
 uincie qui habitauerunt in iherl̄m. & in
 ciuitatib⁹ iuda. Habitauit autē unusq; s̄q;
 in possessione sua in urbib⁹ suis isrl⁹. sacer-
 dotes. leuite. nathimnei et filii seruorum salomonis.
Carthaginis Salomonis novis
 in iherl̄m habitauerunt de filiis iuda. & de
 filiis beniamini. De filiis iuda. ethiæ. fili⁹
 aziam fili⁹ zaccharie fili⁹ amarie. fili⁹ sapha-
 tia fili⁹ malelebel. De filiis phares. masia.
 filius batuch. filius colora. fili⁹ azaria. fili⁹
 adata. filius iorarib⁹. filius zaccharia. filius
 solemites. Omnes filii phares qui habita-
 uerunt in iherl̄m. cccc lx viii. uiri fortes.
 Hi sunt autē filii beniamini. sellum fili⁹
 mosollam. filius iorach. fili⁹ phadaria. filius
 colaja. filius masia. filius cethel. filius
 asia. & post eum gabbai. sallai. longiora
vixi noue xx viii. & iobel filius recri. p̄posit⁹ eorum.
 & iudas filius sennua sup ciuitatē secund⁹.
 Et de sacerdotib⁹ idaea filius iorarib⁹. iacob.
 saraia. filius helcia. fili⁹ mosollam. filius

sadit. filius meraioth. filius hattib. princi-
cipes domus dei. & fr̄es eorum facientes
opa templi. ^{Oringens Virgini dno} Et dñia filius
hieroam. filius pheleth. filius amsi. filius
zacharie. filius phesur. filius melchis. et
fr̄es eius principes patrū. cc i ii. Et ama-
sat filius exibel. filius azi. filius mosol
lamoth. filii seminer. & fr̄es eorum poten-
tes nimis. ^{Cœmū legum deo} Et viii. et p̄positus eorū rab-
diel filius potentū. Et de leuitis. sebenia
filius asob. filius azariam. filius asabia. fi-
lius boni. & sabbathai. & iorabech. super
opera que erant forinsecus in domo dei.
a p̄ncipib⁹ leuitarum. & mathania fili⁹
micha. filius zebedei. filius saphi. p̄nceps
ad laudandum & ad confitendum in orati-
one. & bechetias secund⁹ de fr̄ib⁹ eius. et
abda filius sammu. filius galal. filius ih-
thun. omnes leuite in ciuitate scā. ^{Bucēu oeo} cc ix
^{gusta quartua} Et ianitores. accob telmun & fr̄es
eorum qui custodiebant ostia. c lxxii.
& reliqui ex isrl sacerdotes & leuite in mu-
niers canticis iuda. unusquisq; impos-
sessione sua. & nathinnei qui habitabant
in ofel. & siaba. & gaspha. de nathinneis.
& episcop⁹ leuitarū in iherim. azi fili⁹ ba-
ani filius asabie. fili⁹ mathanie filius mi-
che. de filiis asaph cantores in ministerio
domus dī. preceptum quippe regis sup eos
erat. & ordo in cantorib⁹ p̄ dies singulos. et
fataia filius mesezebel. de filiis gara filij
iuda in manu regis iuxta omne uerbum
ppli. & in domibus p̄ omnes regiones eorū.
De filiis iuda habitauerunt in cariatharbe
& in filiab⁹ eius. & in dibon & in filiab⁹ es.
& in capseel & in ui-culis eius. & in iesue
& in molada & in bechaleth. & in serual
& in bersabee. & in filiab⁹ eius. & in sicileg
& in mochona & in filiab⁹ eius. & in rem-
mon. & in sara & in iherimuch ranoa o-